
Partdrawing for  DRT50ZJX2 - Pagina 1Partdrawing for  DRT50ZJX2 - Pagina 1Partdrawing for  DRT50ZJX2 - Pagina 1Partdrawing for  DRT50ZJX2 - Pagina 1

1



Partdrawing for  DRT50ZJX2 - Pagina 1Partdrawing for  DRT50ZJX2 - Pagina 1Partdrawing for  DRT50ZJX2 - Pagina 1Partdrawing for  DRT50ZJX2 - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 853N00-1 Naamplaat Drt50

002 643874-2 Aansluitunit Dhp483

003 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

003-1 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

004 853N19-0 Label, Serienummer Drt50*

005 183G76-5 Motorhuis Set Drt50

005C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

006 620720-6 Controller DRT50 P

006-1 620L08-6 Controller DRT50 A

007 632K92-3 Schakel Unit Drt50

008 144662-5 Schakelplaat Compleet Drt50

009 183G76-5 Motorhuis Set Drt50

009C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

010 629280-5 Veld Drt50 P

010-1 629B72-4 Veld Drt50 A

011 211021-9 Kogellager 607Llb A

012 253186-1 Sluitring 7 BSS610 P

013 519449-8 Anker Drt50

014 620721-4 Licht Circuit Drt50

015 210301-0 Kogellager 6003DDW P

016 253906-3 Vulring Rt0700

017 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

017-1 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

018 144661-7 Motorhuis Drt50

019 452468-0 Drukknop Rt0700

020 233127-3 Drukveer 7 9527Pb

021 256437-1 Pin 4 Rt0700C

022 763636-3 Spantang 6mm bovenfrees

023 763615-1 Spanmoer bovenfrees

024 265792-0 Vleugelschroef M5X44 Rt0700

025 941151-9 Sluitring 6X12Mm A

026 265763-7 Vastzetschroef M6X25 Rt0700 A

027 942151-2 Veerring 6 P

028 142403-3 Freeszool Drt50

029 941151-9 Sluitring 6X12Mm A

030 227262-7 Tandwiel 16 Rt0700

031 253414-4 Sluitring 5mm DSP601 A

032 252103-8 Zeskant Borgmoer M5X8 A

033 454842-8 Voetplaat Rt0700 A

034 912112-6 Verzonken Schroef M4X10 A

035 346392-6 Nokkenplaat Rt0700

036 163524-8 Deblokkeerhandel Rt0700

037 424396-9 Rubber Kap Rt0700

038 196612-6 Kantenfreesvoet

039 620L09-4 Controller B DRT50

040 652119-7 Met.schr M2x6mm


